
BRC 40/22 C
Kompaktní automatický stroj na čištění koberců BRC 40/22 C pro ekonomické a rychlé základ-

ní nebo průběžné čištění kobercových ploch mezi 250 a 1000 m².
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	 O 200° otočná čisticí hlava

	 Kobercový válcový kartáč podporuje důkladné čištění.

	 Mimořádně snadná manévrovatelnost i na zastavěných plochách.

	 Pro základní a průběžné čištění koberců

	 Použitelný jak na základní čištění tak i průběžné čištění koberců.

	 Základní čištění koberců čisticím válcem podporuje čištění koberco-

vých vláken.

	 Volitelná ruční hubice

	 Pro čištění až do rohů nebo nástřik s následnou extrakcí židlí a polst-

rování.

	 Výlučný pracovní směr dopředu

	 Zamezení zbytečným jízdám naprázdno.

	 Až o 30 procent vyšší plošný výkon než běžné automatické stroje na 

čištění koberců.
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BRC 40/22 C

	 Pracovní směr vpřed
	 Nastavitelný přítlak kartáče podle stupně znečištění, resp. výšky vlasu.
	 Kompaktní, pro menší až střední plochy

Technické údaje
Objednací číslo  1.008-062.0

EAN kód  4054278211701

Plošný výkon (základní čištění/údržbo-
vé "iCapsol")

m²/h 500 / 900

Množství vzduchu µm 47

Podtlak mbar / kPa 299 / 30

Nástřokový tlak údržbové čištění bar 3,5

Nástřikový tlak základní čištění bar 7

Nástřikové množství údržbové čištění l/min 0,38

Nástřikové množství základní čištění l/min 2,5

Pracovní šířka sání cm 48

Nádrž čistá/špinavá voda l 22 / 19

Výkon turbíny W 1119

Výkon motoru kartáčů W 400

Hmotnost kg 65

Rozměry (D x Š x V) mm 889 × 470 × 1118

Vybavení
Pracovní směr  vpřed

Provoz iCapsol  
Počet válců kusy 1

  Obsaženo v objemu dodávky.     
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Objednací 
číslo

Tvrdost / typ 
kartáče Délka Barva

Množ-
ství

Válcové kartáče

Válcový kartáč 1 4.762-000.0 středně tvrdý 400 mm zelený 1 kusy Kobercový kartáč pro velurové povrchy (do 3 mm výšky 
vlasu).



2 4.762-254.0 měkký 400 mm modrý 1 kusy Kartáč na koberce, měkký, modrá. Délka: 400 mm. S hvězdi-
covým unašečem odolným proti opotřebení. Pro čištění 
textilních povrchů. Štětiny: polypropylen, tloušťka 0,25 mm, 
délka 20 mm.



  Obsaženo v objemu dodávky.            



BRC 40/22 C
1.008-062.0

1 2

B
R

C
 4

0
/2

2
 C

, 1
.0

0
8

-0
6

2
.0

, 2
0
1

9
-0

4
-0

3

Objednací 
číslo Délka Barva

Množ-
ství

Ostatní

Plnicí hadice 1 6.680-124.0 1,5 m 1 kusy 1500 mm dlouhá plnicí hadice s univerzální nálevkou uleh-
čuje plnění stroje z vodovodního kohoutku. Vhodný pro 
všechny běžné vodovodní kohoutky.



Prodlužovací kabel 2 6.647-022.0 20 m 1 kusy Prodlužovací kabel, délka 20 m, 3x1,5 mm². S uzemněnou 
vidlicí chráněnou proti ostřikující vodě, odlehčení v tahu a 
ochrana proti zalomení.



  Obsaženo v objemu dodávky.            
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Objednací 
číslo Množství

Jmenovitá 
světlost Šířka Délka

Podlahové hubice

Podlahová hubice 1 4.130-061.0 1 kusy DN 38 330 mm 
Ruční hubice

Ruční hubice 2 4.130-163.0 1 kusy DN 38 110 mm 
Nástřikové/extrakční hadice

Nástřiková/sací hadice, 4 m 3 4.440-644.0 1 kusy DN 38 4 m 
Ostatní příslušenství

Adaptér 4 8.631-030.0 1 kusy 
  Obsaženo v objemu dodávky.            


